平成29年４月18日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員     藤澤 義麿

（コード：7595 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 長谷部邦雄

 （TEL 03－5641－2018）

執行役員の就任及び退任に関するお知らせ

当社は、平成 29 年４月 17 日開催の取締役会において、以下のとおり、執行役員の就任及び退任について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

1. 新任執行役員（平成29年４月18日付）

氏 名 新役職 旧役職

佐藤 秀誉 執行役員 営業本部 製造システム統括本部長 営業本部 製造システム統括本部長

大嶋 真二
執行役員 営業本部 ハイテク産業システム統括

本部長
営業本部 ハイテク産業システム統括本部長

2. 退任執行役員（平成29年４月18日付）

氏 名 新役職 旧役職

渡辺 勝 理事 業務改革推進担当 執行役員 業務改革推進担当

以 上